TRIBUNAL 1

Titulares Suplentes
Presidente Concepcién Orna Montesinos conorna@unizar.es Luis de Juan Hatchard
Secretario Andrea Regueira Martin andrearm@unizar.es Ana Belén Egea Pérez
Vocal Violeta Delgado Crespo violedel@unizar.es Rebeca Diez Morras

La defensa tendra lugar el dia 14/09/2023 en el aula 0.8, en los horarios que se indican para cada

estudiante
Beamonte Fernandez, Malena 09:30
Cantero Mora, Amaranta 12:30
Garcia Cardenal, Lucia 10:15
Matamoros Aguirre, Brenda Estefania 11:00

Rodriguez Parrado, Andrea 11:45

ljuan@unizar.es
anabelenegea@unizar.es

rbcdzmrs@unizar.es



TRIBUNAL 2

Titulares
Presidente Pilar Mur Duefas pmur@unizar.es
Secretario Victoria Gil vickygil@unizar.es
Vocal Silvia Pellicer Ortin spellice@unizar.es

La defensa tendra lugar el dia 15/09/2023 en el aula 1.6, en los horarios que se indican para cada

estudiante

i 1

Ciocan , lonela

Djeffal , Sara

Garrido Giménez, Edurne
Orozco Calleja, Alba

Piferrer Puga, Andrea

Suplentes

Peter Neuman

Luis Martinez Kleiser

Burku Gulum Tekin

09:15
10:00
10:45
11:45

12:30

cpneuman@unizar.es
luiskleiser@unizar.es

gulumtekin@unizar.es



TRIBUNAL 3

Presidente

Secretario

Vocal

Titulares

Enrique Lafuente Millan

elafuen@unizar.es

M2 de los Angeles Velilla Sanchez mavelilla@unizar.es

Monica Martin Carpio

monicam@unizar.es

Suplentes
Ignacio Domingo Baguer
Miguel Angel Vela Tafalla

Carmen Laguarta Bueno

La defensa tendra lugar los dias 14/09/2023 en el aula 0.3 y 15/09/2023 en el aula 0.8, en los

horarios que se indican para cada estudiante

i 1

Bouhafa Essadouq, Fatima
Calvete Alonso, Silvia
Caudevilla Sanchez, Patricia
Rodriguez Pastor, Alejandro

Ruiz Ramirez, Sandra

13:30 - 14/09/2023
14:15 - 14/09/2023
15:00 - 14/09/2023
13:15 - 15/09/2023
14:00 - 15/09/2023

idomingo@unizar.es
mavelata@unizar.es

claguarta@unizar.es



TRIBUNAL 4

Presidente

Secretario

Vocal

Titulares Suplentes
Ignacio Domingo Baguer idomingo@unizar.es José Maria Yebra Pertusa
Bianca Cherechés bc@unizar.es Maria Dolores Ramirez Rodriguez
Miguel Angel Benitez Castro mbenitez@unizar.es Laura Minano Manero

La defensa tendra lugar el dia 15/09/2023 en el aula 1.8, en los horarios que se indican para cada

estudiante
Garcia Tizon, Marta 11:00
Gomez Catalan, Laura 11:45
Grasa Fernando, Leyre 12:30

Pérez de Pablo, Estibaliz 13:15

jyebra@unizar.es
lolarm@unizar.es

Iminano@unizar.es
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